令和２年２月２0 日

 （佐久地区）

 少年剣道クラブ・道場等指導者 様

                      佐久地区剣道連盟 事務局 岩間

                      佐久市協和 767719

                      TEL 09018687539

第２回小・中・高校生剣道強化錬成会（2/２２、ことぶきアリーナ千曲）

への参加について（追加連絡）

 お世話になります。

 標記錬成会への佐久地区の小学生参加については、指導の先生を通じて、「令和２年２月

11 日に開催された長野県小学生剣道選手権大会への出場選手」にご参加いただく予定とな

っていますが、下記のとおり追加連絡がありましたので、選手の他、引率者・指導者の皆

様へお伝えください。

 また、新型コロナウイルス感染症の国内発生に関連し、長野県剣道連盟から、「標記大会

は、現段階で予定通り開催します。当日の日程を変更（短縮）して開催する方向で考えて

います。ただし、今後の状況によりやむを得ず中止となる可能性もあります。県連ホーム

ページでご確認ください。」という連絡がありましたので、ご承知おきください。

 不明なことがありましたら、岩間までご連絡ください。

記

１ 集合受付は、８：２０となります。

２ 指導の先生方にも大勢ご参加をお願いします。

３ 参加者は全員、お弁当持参でお願いします。

【日程】 集合・受付   ８：２０

     強化委員打合せ ８：３０～９：００

     引率者・指導者打合せ ９：００～９：２０

        開講式     ９：３０～９：４５

        講話      ９：４５～１０：１５

        実技講習①  １０：３０～１２：００

        昼食・休憩

        実技講習②  １３：００～１４：３０

        交流稽古会  １４：４５～１５：４５

        閉講式    １５：４５～１６：００

４ 参加にあたって

 （１）かぜの症状がある、３７．５度以上の発熱やせきが４日以上続いている、その他

    体調が悪い場合は無理せずに参加を見合わせてください。

 （２）参加者は、手洗い、うがい、マスクの着用を心がけ、各自予防に努めてください。

    なお、錬成会参加途中に体調が悪くなった場合は、遠慮なく休憩または早退して

    ください。